

INFORMASJON

VIKTIG .

- 29. mars Til start - teorikurs, Jarlsberg
- 30. mars Ekstraordinære generalforsamlinger, Buskerud og Vestfold, Jarlsberg
- 30. mars Konstituerende møte med valg, Buskerud og Vestfold, Jarlsberg
- Har du informasjon som du tenker hadde vært flott å dele så ta kontakt med undertegnede på e-post: anita.sonstebymail.com eller malin.sandbak@horze.com

Status

Første halvdel av mars ble det gjort noen historiske vedtak på generalforsamlingene i både Buskerud og Vestfold. Vi vil slå oss sammen! Dette og mer kan du lese om i dette informasjonsskrivet.

Historiske vedtak

Det ble på generalforsamlingene i begge forbund gjort vedtak om å slå sammen Buskerud og Vestfold travforbund til et stort forbund. Vi vil etter denne sammenslåingen bli landets nest største forbund målt i antall medlemmer, kun slått av Midt-Norge. Vår region har potensiale for å bli størst så her er det bare å verve nye medlemmer. Dette er en unik mulighet til å la flere få være med på den nye reisen vi skal begi oss ut på. En reise der vi sammen skal utvikle en kultur som tar i bruk alle de mange ressursene vi finner i alle de dyktige menneskene i Buskerud og Vestfold. Vår region er allerede størst hvis man ser på hestepopulasjon, men det er muligheter for å bli enda større også her.

Sammenslåingen vil bli en realitet etter gjennomføringen av ekstraordinære generalforsamlinger den 30. mars. Vi vil i etterkant av disse ha et konstituerende møte der navn og lover vedtas samt at det skal velges et nytt styre, valgkomitee, revisorer og annet som kreves i en slik prosess. Vi ser frem til å sammen skape et nytt og vitalt forbund.

På generalforsamlingen i Buskerud ble det også vedtatt å opprette en stiftelse. Her skal minimum 150 millioner ved salget av Drammen inn. Avkastningen skal komme formålet til gode. Stiftelsen har fått et eget styre som består av Truls Heslien, Birthe Austevoll og Morten Svinningens. Vara er Kristian Malmin. Det er også et representantskap som består av en representant fra hver av lagene i Buskerud, samt tre representanter fra det nye forbundsstyret. Dette blir veldig bra og kan bidra til å utvikle travet og lokale treningsfasiliteter.

Til Start

Mandag var det Til Start samling i Buskerud og nesten 30 deltakere fant veien til dette møte som fant sted i Vikersund. I kveld er det Vestfold sin tur til å arrangere tilsvarende teorikveld og vi håper på mange fremmøtte også her. Mulig sammenslåing av Buskerud og Vestfold travforbund

Hestefest i Buskerud og Vestfold

Det har vært arrangert heste fest / galla i både Buskerud og Vestfold. Her ble både to og firbente aktører hedret. I Buskerud ble Kristian Malmin den store vinneren. Han stakk av gårde med både årets trener, kusk, årets

Har dere andre ting dere gjerne vil vi skal ta tak i så send oss en mail. Vi er glade for alle innspill, små og store.

Jarlsberg Arena

Høringsfristen på veitrase er nå 2. april så det jobbes med å få sendt inn en godt høringssvar. Det er også god driv i arbeidet med planene om Dyreklinikk.

Vi jobber også med en tidsplan for hva som skal skje når med hensyn til utviklingen av Jarlsberg Arena. Denne kommer vi tilbake til i neste informasjonsskriv.



eldre varmblods og årets Buskerud hest med Oracle Tile.

I Vestfold var det LAs Venus som ble kåret til Årets hest. Der ble det også delt ut penger fra Munkhaugens prosjektfond og fire travlag ble de heldig utvalgte.



Vi gratulerer alle vinnerne!

Hilsen fra Anita Sønsteby og Malin Sandbæk